
 

 

 

Zarządzenie Nr  3/2015/03/04 

Dyrektora Zespołu Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  w Leźnie 

z dnia  04.03.2015 

 

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia dzieci do Oddziału Przedszkolnego przy Zespole 

Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Leźnie oraz określenia 

wartości punktowej poszczególnych kryteriów. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. Poz.7), zarządza się, co następuje; 

§ 1 

 Ustala się kryteria przyjmowania dzieci do Oddziału Przedszkolnego przy ZPG i SP w Leźnie 

oraz wartość punktową poszczególnych kryteriów na rok szkolny 2015/2016: 

 

L.p. Kryterium Wartość 

kryterium 

w punktach 

 

1. 

  

Kandydat w roku szkolnym 2014/15 podlega obowiązkowi 

odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego. 

 

 

10 

 

2. 

 

Rodzeństwo kontynuuje  edukację w szkole 

 

1 

 

 

3. 

 

Rodzice są zameldowani w gminie Żukowo  

 

1 

 

4. 

 

Kandydat mieszka w obwodzie szkoły podstawowej przy 

której istnieją oddziały przedszkolne  

 

3 

 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 

 

 

15 

 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego  na rok szkolny 2015/2016. 

       

 

 

………………………………………. 

              (podpis i pieczątka dyrektora) 


